國際青年商會中華民國總會95年度獎勵評審委員會第三次會議紀錄
時間：95年7月18日（星期二）下午2時整

地點：總會會議室（台北市南京東路四段45號8樓）
主席：總幹事 呂幸儀
司儀：委員   黃彥龍
記錄：總會秘書處　許耀純
一、報告出席人數    應到人數 15 位，實到人數10位，達法定人數。
    出席：總幹事呂幸儀、委員許又銘、委員黃彥龍、委員謝國城、委員王信福、
　　　　　委員李肇文、委員周育葦、委員夏振寰、委員蕭振明、委員蘇文吉。
　　列席：總會長陳文益。
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程：                                     決議：通過
五、介紹來賓：感謝陳總會長的指導。
六、主席致詞：百忙中請大家來審獎勵評審，希望做到公平公正。主任委員因有其他會議需要出席請我來代理，主任委員有交代最重要的一點，這次會議結束一直到年會，得獎名單請不要公佈，祝大家生意興隆，心想事成。
七、來賓致詞：略
八、報告事項：
＊宣讀上次會議紀錄

＊上次會議決議案執行情形報告－如決議執行中。
＊其他報告－

　委員蕭振明：委員們都是第一次參加獎勵評審委員會，在年會之前獎勵評審委員需要做

　　　　　　　的工作和扮演的角色，需要主席跟我們說明。

　　　　主席：1.在進入討論事項之前會先敘述章程獎勵辦法，資格審核的注意事項也會在

               進入討論事項前一併說明。
　　　　　　　2.上次會議時有決議頒獎時間、地點、收件截止日期和工作分配。

　　　　　　　3.年會當天也需要委員協助頒獎典禮事宜。
九、討論事項

    案由（一）：95年度總會各項獎勵資格審查，請討論案。

（總幹事 呂幸儀提案   委員 黃彥龍附署）
      　 說明：依據總會章程獎勵辦法。

       　辦法：請參閱總會獎勵辦法及申請表（如附件一），95年度申請獎勵名單（如附件
　　　　　　　 二），獎勵評審表（如附件三）。
     　決議：照案通過。
案由（二）：95年度總會獎勵評審得獎名單，請討論案。
（總幹事  呂幸儀提案   委員  謝國城附署）
         說明：依據總會章程獎勵辦法。

         決議：照案通過，得獎名單將於年會8月12日獎勵評審頒獎典禮上公佈。
  十、臨時動議：無
  十一、自由發言：略

十二、散會：18:00整